
ZARZĄDZENIE NR 9/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 31 maja   2010 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Uchwały Nr 
XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 
 

751 
 
 
 
852 

rozdz.75107 
 
 
 
rozdz.85295 

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

3.823,00

1.000,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 
 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 

rozdz.75107 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.85295 

§ 4110 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4370 
 
 
§ 4410 
§ 4740 
 
§ 4750 
 
§ 3110 

składki na ubezpieczenia społeczne 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
podróże służbowe krajowe 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
świadczenia społeczne 

85,70
1.837,43
1.284,11

400,00
30,00

35,49

150,27
1.000,00

 
 
 
 
 

 1



Plan dochodów po zmianach 
w tym: 
 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów majątkowych 
 
Plan wydatków po zmianach 
w tym: 
 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

14.681.349,62

8.301.352,62
6.379.997,00

15.931.280,12

6.649.413,62
9.281.866,50

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 75107 z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta RP (pierwsze głosowanie i ponowne głosowanie) z wyłączeniem 
środków finansowych na zryczałtowane diety dla członków obwodowych Komisji 
wyborczych (pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu Nr 
DWR-680-6/10 z dnia 14.05.2010 r.) 

• 85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 
grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” – Dz. U. nr 267 poz. 2259 z póź. zm. – (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr PS-III-3050-88/10 z dnia 18.05.2010 r.) 

 3


